
 PRITARTA 

 Prienų rajono savivaldybės tarybos 

 2020 m. gegužės ___ d. 
sprendimu Nr. T3-  

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS  

„PRIENŲ VANDENYS“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2019 M. METINĖ VEIKLOS 

ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienai 

2020 metai 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 1  

 

 

 

 

 

1. BENDROVĖS VEIKLA 

 

UAB „Prienų vandenys“ (toliau – Bendrovė) yra savarankiška akcinio kapitalo įmonė, 

kurios visos akcijos priklauso Prienų rajono savivaldybei. Bendrovės pagrindinė veikla – 

geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas. 

 

1 pav. Prienų rajono žemėlapis 

UAB „Prienų vandenys“ geriamuoju vandeniu aptarnauja 18 gyvenviečių, iš kurių 

didžiausia Prienų rajono centras - Prienų miestas. 2019 m. UAB „Prienų vandenys“ vykdė 

nenutrūkstamą vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo bei tvarkymo veiklą, vadovaudamasi 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymu, Aplinkos ministerijos nutarimais, 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos sprendimais ir kt. norminiais teisės aktais 

laikydamasi higienos normų bei stengdamasi atitikti vartotojų pagrįstus lūkesčius. UAB „Prienų 

vandenys“ vykdydami veiklą vadovaujasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, 

Bendrovės įstatais. 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 2  

 

Bendrovės valdymo organai yra: 

 Visuotinis akcininkų susirinkimas; 

 Bendrovės valdyba; 

 Bendrovės vadovas (direktorius). 

 

2. PERSONALAS 

 

2019 metais UAB „Prienų vandenys“ dirbo 36 darbuotojai, tiek pat darbuotojų kiek 

praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu: 

 7 – administracijos darbuotojai;  

 3 – pardavimų veiklos darbuotojai;  

 26 – darbininkai ir linijinio personalo darbuotojai.   

Didžiausias darbuotojų skaičius vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo veikloje.  

Bendrovėje dirba didelę darbo patirtį turintys žmonės: 45 proc. visų darbuotojų Bendrovėje dirba 

15 metų ir daugiau. Savo veiklą Bendrovėje tęsė darbuotojų darbo taryba, kurios pagrindinė 

užduotis  įvairių teisės aktų, kurie galėtų turėti įtakos, darbuotojų socialinei ir ekonominiai 

padėčiai derinimas. Bendrovėje taip pat buvo vykdomi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 

reikalavimai, o atsiradus atitinkamiems teisės aktams, kreiptas dėmesys į temas, susijusias su 

poveikio duomenų apsaugai vertinimais, sutarčių su duomenų tvarkytojais tinkamu įforminimu ir 

panašiais kt. klausimais. UAB „Prienų vandenys“ vadovaujasi Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymu, bendrovė imasi veiksmų, kad korupcijos pasireiškimo tikimybės 

Bendrovėje nebeliktų. 

 

3.  KLIENTŲ APTARNAVIMAS IR APSKAITA 

 

Bendrovė aprūpina vandeniu Prienų miestą ir kitas Prienų rajono gyvenvietes. 

Besinaudojančių vartotojų ir abonentų centralizuotomis geriamojo vandens tiekimo, bei nuotekų 

surinkimo paslaugomis skaičius didėja, 2019 m. jis siekė 6341, iš šio skaičiaus 276 įmonės 

(abonentai). 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 3  

 

           Per ataskaitinius metus buvo parduota 411,6 tūkst. m
3 

geriamojo vandens. Ataskaitinius 

metus palyginus su praėjusiais metais vandens pardavimai išaugo 6,2 tūkst. m
3
, tame skaičiuje 

gyventojams pardavimai padidėjo 6,1 tūkst. m
3
, o įmonėms 0,1 tūkst. m

3
 (žr. 2 pav.).   

 

3 pav. Geriamojo vandens pardavimų pokytis 2015-2019 metais, tūkst. kūb. m. 

 

Nuotekų šalinimo paslauga 2019 m. gruodžio 31 d. naudojosi 2836 daugiabučių namų 

vartotojai, 1457 individualių namų vartotojai ir 188 įmonės. Per 2019 m. prie Bendrovės 

eksploatuojamų nuotekų šalinimo tinklų prisijungė 180 naujų vartotojų, įskaitant Prienų mieste ir 

kaimuose. 

2019 metais buitinių ir gamybinių nuotekų surinkta nuotekų tinklais 276,2 tūkst. m
3
. 

Didžiausias nuotekų kiekis, net 173,5 tūkst. m
3
 2019 m. surinktas iš gyventojų, kiek mažiau 

102,7 tūkst. m
3 

nuotekų surinkta iš įmonių. (žr. 4 pav.). Didėjant gyventojų aplinkosauginiam 

sąmoningumui tendencingai auga ir gyventojų išvalytų nuotekų kiekis, tačiau dar ne visi Prienų 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2015 m.
2016 m.

2017 m.
2018 m.

2019

24
8.

5
 

24
9.

4
 

25
5.

3
 

26
9.

4
 

27
5.

5
 

13
2.

9
 

12
8.

8
 

12
6.

8
 

13
6

 

13
6.

1 

Tū
ks

t.
 m

3
 

Geriamojo vandens pardavimai kūb.m. 2015 - 2019 m. 

Parduota geriamojo vandens gyventojams Parduota geriamojo vandens įmonėms



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 4  

 

rajono gyventojai turi galimybę arba nori pasijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų. Dėl šios 

priežasties Bendrovė iš gyventojų bei įmonių nuotekas surenka asenizacinėmis mašinomis. Šiai 

paslaugai teikti Bendrovė turi dvi asenizacines mašinas, kuriomis per 2019 m. surinkta 5,9 tūkst. 

m
3
 . 

 

 

4 pav. Realizuotas nuotekų kiekis 2015-2019 m. tūkst. kūb. m. 

 

4. VYKDOMI PROJEKTAI IR INVESTICIJOS 

 

4.1 INVESTICIJOS IR VYKDOMI PROJEKTAI BENDROVĖS LĖŠOMIS 

UAB „Prienų vandenys“ gerindama paslaugų prieinamumą ir kokybę nuolat investuoja 

lėšas į vandentiekio ir nuotekų tinklų renovaciją, naują statybą, įrengimų modernizaciją ir 

atnaujinimą, nepertraukiamai vykdo vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtrą taip gerindama 

infrastruktūros prieinamumą gyventojams, bei mažindama vandens netektis ir paviršinių nuotekų 

infiltraciją į nuotekų tinklus.  

Bendrovė planuodama vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtrą, rekonstrukciją ar 

modernizaciją visuomet siekia racionaliai įvertinti investicijas ir užtikrinti, kad lėšos būtų 

panaudotos efektyviai. Bendrovės gamybos darbuotojai nuolat analizuoja problemines 

14
9.

8
 

15
5.

3
 

16
1.

5
 

16
7

 

17
3.

5
 

11
3.

7
 

13
5.

3
 

97
.7

 

10
3.

4 

10
2.

7
 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019

Tū
ks

t.
 m

3
 

Pašalintas nuotekų kiekis m3 2015- 2019 m. 

Iš viso pašalinta nuotekų (gyventojai) Iš viso pašalinta nuotekų (įmonės)



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 5  

 

vandentvarkos komunikacijų vietas, kurios gali sutrikdyti Bendrovės paslaugų teikimą, todėl 

išanalizavus šiuo metu esamą padėtį buvo nuspręsta atlikti nuotekų vamzdynų diagnostiką 

Pramonės g. ir Kęstučio g. Investicijos vertė siekė 4 500 Eur., tačiau leido tiksliai įvertinti šių 

tinklų būklę ir imtis tinkamų priemonių būsimoms tinklų avarijoms išvengti ir infiltracijai 

nuotekų tinkluose sumažinti. 

Bendrovė nuosavomis lėšomis investavo į ilgalaikio turto būklės atstatymą Prienuose 

Kęstučio g. Remontavo nuotekų šalinimo tinklus. Senasis buitinių nuotekų šalinimo tinklas buvo 

blogos būklės, senas, susidėvėjęs, o į jo vidų skverbdavosi paviršinis lietaus vanduo, taip 

plaudamas aplink jį esantį gruntą ir silpnindamas visą konstrukciją. Tinklas gelžbetoninis d500 

mm skersmens, todėl nuspręsta į esamą vamzdyną įtraukti kitą mažesnio diametro polietileninį 

vamzdį. Investicijos vertė siekė 29 660 Eur., tačiau jau pirmosiomis po remonto dienomis buvo 

jaučiamas teigiamas rezultatas – sumažėjusi infiltracija į nuotekų tinklus. 

Bendrovė toliau nuosavomis lėšomis investavo į buitinių nuotekų šalinimo tinklų  

remonto darbus siekdama kiek įmanoma labiau sumažinti infiltraciją į nuotekų tinklus. Kaip 

parodė vamzdyno diagnostika, buitinių nuotekų šalinimo tinklas Pramonės gatvėje taip pat buvo 

susidėvėjęs, nesandarus, su didele infiltracija ir būtinas jo remontas. Remontuojamo tinklo ilgis 

430 m. Tinklas keramikinis d300 mm skersmens. Remonto metu į esamą vamzdyną buvo 

įtrauktas kitas vamzdis, tačiau nesumažinant diametro daugiau kaip 3 proc. Investicijos vertė 

siekė 96 775 Eur., tačiau sumažėjusios infiltracijos rezultatas buvo akivaizdus. 

Bendrovė taip pat investavo į nuotekų siurblinės automatinių laiptuotų grotų bei 

hidraulinio mazgo kapitalinį remontą. Automatinės laiptuotos grotos atsakingos už stambių 

gabaritų šiukšlių išgriebimą iš nuotekų, kad šiukšlių sąnašos nesustabdytų visų gamybinių 

procesų, o nuotekos būtų nupompuotos į Birštone esančius nuotekų valymo įrengimus. 

Investicijos vertė siekė  22 670 Eur. 

Bendrovė taip pat investavo į darbuotojų sąlygų gerinimą – buvo suremontuotos 

darbininkų buitinės patalpos ir taip užtikrinta tinkama darbinė aplinka. Investicijos vertė siekė 14 

153 Eur. 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 6  

 

4.2 INVESTICINIAI PROJEKTAI FINANSUOJAMI ES LĖŠOMIS 

 Bendrovė siekdama įgyvendinti stebėsenos rodiklius skatino gyventojus prisijungti prie 

vandentiekio ir nuotekų tinklų, pastatytų įvykdžius iš Europos Sąjungos fondų finansuojamo  

infrastruktūros plėtros investicino projekto  „Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Prienų rajone 

(Balbieriškyje) II etapas“. Iki projekto stebėsenos rodiklių pasiekimo termino pabaigos prie iš 

projekto nutiestų vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų prisijungė 82 gyventojai iš 90 numatytų 

prijungti, todėl Bendrovės vykdomas Aplinkos projektų valdymo agentūros projektas laikytas 

įgyvendintu, o projekto paraiškoje numatyti rodikliai pasiekti. 

 UAB „Prienų vandenys“ 2019 m. tęsė projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Prienų rajone“ pradėtus darbus: 

 2019 m. baigti rekonstruoti vandentiekio 

tinklai esantys Prienų mieste Stadiono ir 

Pramonės gatvėse. Rekonstravus 

vandentiekio tinklus pagerinta teikiamų 

paslaugų kokybė ir padidintas vandentvarkos 

komunikacijų prieinamumas Prienų miesto 

gyventojams.  Prienuose pastatytas informacinis stendas 
užbaigus rekonstrukcijos darbus 

 Strielčiuose nutiesti vandentiekio ir nuotekų 

tinklai. Įvykdžius projektą, Strielčiuose prie 

vandentiekio tinklų turi galimybę prisijungti 

89, o prie nuotekų tinklų 96 būstai. 

 

Strielčiuose žymėjimo lentelėmis sužymėti užbaigti 
vandentiekio įvadai ir nuotekų išvadai 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 7  

 

 Stakliškėse įgyvendinus projekto veiklas 

(vandentiekio tinklų rekonstrukcija, 

vandentiekio ir nuotekų tinklų nauja 

statyba, nuotekų valymo įrenginių statyba) 

gyventojams suteikta galimybė jungtis prie 

nutiestų vandentvarkos komunikacijų taip 

tausojant mūsų gamtinius išteklius bei 

aplinką. 
Stakliškių nuotekų valymo įrenginiai 

 

                                                                                

Įgyvendinus projektą „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir 

rekonstrukcija Prienų rajone“ viso nutiesta 7,045 km vandentiekio tinklų bei 12,304 km nuotekų 

tinklų ir sudaryta galimybė prisijungti prie vandentiekio tinklų 104 vartotojams, o prie nuotekų 

tinklų – 189 vartotojams. Taipogi, rekonstruoti vandentiekio vamzdynai Stakliškių kaime ir 

Prienų mieste (apie 4,51 km). Projekto įgyvendinimo metu Stakliškių kaime pastatyti nuotekų 

valymo įrenginiai (1 vnt. , našumas - 40 m3/parą),  kurie užtikrins gyventojams tinkamą nuotekų 

tvarkymą. Prie naujai pastatytų nuotekų valymo įrenginių bus prijungti ~285 gyventojai. Projekto 

biudžete nustatyta didžiausia galima projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma 3.087.459,20 Eur.  

5. AKCINIS KAPITALAS  

 

Uždarosios akcinės bendrovės „Prienų vandenys“ įstatinį kapitalą sudaro 7 508 662,60 

eurų. Kapitalas padalintas į 2 589 194 paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos nominali vertė 

yra 2,90 eurai. Visos Bendrovės akcijos priklauso Prienų rajono savivaldybei, kuri akcijų 

valdymą yra pavedusi Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui.  2019 metais 

įstatinio kapitalo dydis ir akcijų vertė nesikeitė.  

Bendrovės išleidžiamos akcijos yra nematerialios, t.y. pažymimos įrašais akcininkų 

asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Bendrovė pagal taisykles nustatytas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ar jos įgaliotos institucijos. Bendrovė, atidariusi akcininko 

vertybinių popierių sąskaitą, akcininko pageidavimu turi išduoti išrašą iš šios sąskaitos, rodantį 

akcijų skaičių ir kitą teisės aktuose nustatytą informaciją apie į sąskaitą įrašytas akcijas. 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 8  

 

Nematerialios akcijos savininkas (akcininkas) yra asmuo, kurio vardu atidaryta asmeninė 

vertybinių popierių sąskaita, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis. Šioje sąskaitoje turi būti 

įrašytos akcininkui nuosavybės teise priklausančios akcijos. 

 

6. FINANSINIAI VEIKLOS REZULTATAI 

 

PAJAMOS 

 UAB „Prienų vandenys“ 2019 m.  pajamos iš pagrindinės veiklos sudarė 1 072 115 Eur, 

o iš finansinės veiklos 105 843 Eur. Pagal teikiamų paslaugų grupes pagrindinėje veikloje: už 

vandens tiekimą ir nuotekų šalinimą UAB „Prienų vandenys“ uždirbo 970 910 Eur, iš 

atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo veiklos – 73 651 Eur, kitos 

pajamos ir iš kitos veiklos uždirbtos pajamos sudarė 27 554 Eur.  

2019 m. Bendrovės pagrindinės veiklos pajamos buvo 2,4 proc. mažesnės lyginant su 

2018 m. ( žr. 5 pav.). Pajamos iš kitos veiklos sumažėjo 20 734 eur., o iš finansinės veiklos 24 

706 Eur., tačiau pajamos iš atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo 

veiklos padidėjo 1 263 Eur, o iš vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo 15262 Eur. 

Bendrovės pajamos Eur. 2018 m. 2019 m. Skirtumas 
Proc. 

pokytis 

Bendrovės pagrindinės veiklos pajamos 

Atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir 
vartotojų aptarnavimo veikla 

72388 73651 1263 1,7% 

Vandens tiekimas 431650 436447 4797 1,1% 

Nuotekų šalinimas 523998 534463 10465 2,0% 

Kitos pajamos ir kita veikla 48288 27554 -20734 -42,9% 

Pagrindinės veiklos pajamos viso: 1076324 1072115 -4209 -0,4% 

Bendrovės finansinės veiklos pajamos 

Finansinė veikla 130549 105843 -24706 -18,9% 

Visos Bendrovės pajamos: 1206873 1177958 -28915 -2,4% 

 

5 pav. UAB „Prienų vandenys“  pagrindinės veiklos pajamos 2019 m. – 2018 m. 

 

Finansinės veiklos pajamos 2019 m. siekė 105 843 Eur. Teismo sprendimu Bendrovė 

įgijo teises į vandentiekio tinklus esančius Prienų mieste, tačiau įgyto turto vertė buvo mažesnė 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 9  

 

lyginant su 2018 m. dėl ko susidarė neigiamas skirtumas lyginant šių laikotarpių finansines 

veiklos pajamas tarpusavyje. 

Apibendrinant galima teigti, jog Bendrovė daugiausiai pajamų uždirba iš vandens 

tiekimo ir nuotekų šalinimo veiklos, tačiau lyginant 2019 m. su 2018 m. bendram neigiamam 2,4 

proc. pajamų pokyčiui daugiausiai įtakos turėjo sumažėjusios pajamos iš finansinės ir kitos 

veiklos.  

 

SĄNAUDOS 

UAB „Prienų vandenys“ sąnaudos 2019 m. siekė 1 206 290 Eur. Pagrindinės veiklos 

sąnaudos sudarė 984 065 Eur, bendrosios administracinės – 221 625 Eur, kitos - 600 Eur.  

Patirtos sąnaudos 2019 m. lyginant su 2018 m. padidėjo 3,9 proc. (žr. 6 pav.). 

Atkreipiant dėmesį į pagrindines sąnaudų grupes, kurios sudaro didžiausią procentinę 

dalį nuo bendrųjų sąnaudų galime teigti, jog 2019 m. labiausiai padidėjo atlyginimų ir nuotekų 

valymo sąnaudos. 

 

Bendrovės sąnaudos Eur. 2018 m. 2019 m. Skirtumas: 
Proc. 

pokytis: 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 

Atlyginimai ir sodra,atost. rezervas 312345 341530 29185 9,3% 

IMT ir nemeterialaus  nusidėvėjimas 337930 340427 2497 0,7% 

Kuras , medžiagos ir elektros energija 115983 117441 1458 1,3% 

Nuotekų valymas 119060 144985 25925 21,8% 

Kitos įvairios 59762 39682 -20080 -33,6% 

Pagrindinės veiklos sąnaudos iš viso: 945080 984065 38985 4,1% 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos: 215868 221625 5757 2,7% 

Kitos, finansinės veiklos sąnaudos: 531 600 69 13,0% 

Visos Bendrovės sąnaudos: 1161479 1206290 44811 3,9% 

 

6  pav. UAB „Prienų vandenys“ patirtos sąnaudos 2019 m. – 2018 m. 

 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 10  

 

Atlyginimų ir su jais susijusių mokesčių sąnaudos padidėjo 9,3 proc. Pagrindinės 

priežastys lėmusios tokį sąnaudų pokytį - tai nuo 2019 m. sausio 1 d. padidėjęs minimalaus darbo 

užmokesčio dydis.  

Nuotekų valymo sąnaudos Birštono nuotekų valymo įrenginiuose padidėjo 21,8 proc ir 

siekė 144 985 Eur. Pagrindinės priežastys lėmusios didesnes nuotekų valymo sąnaudas lyginant 

su 2018 m., tai didesnis išvalytas nuotekų kiekis bei infiltracija nuotekų tinkluose. 

Apibendrinant galima teigti, jog pagrindinėje veikloje sąnaudų grupių pokyčius 

labiausiai įtakojo Bendrovės veiklos neapibrėžtumas ir kiti veiksniai su kuriais Bendrovė 

susiduria vykdydama pagrindinę veiklą.   

 

PELNAS / NUOSTOLIS 

UAB „Prienų vandenys“ 2019 m. baigė nuostolingai. Ataskaitinių metų nuostolis siekė 

28 332 Eur. Bendrovės 2019 m. finansinius rezultatus palyginus su 2018 m., kuriuos bendrovė 

baigė pelningai (pelnas siekė 37 980 Eur.), galima teigti, jog Bendrovei metus baigus 

nuostolingai ataskaitiniai metai buvo ne tokie finansiškai sėkmingi, kaip 2018 m.    

 
7. BENDROVĖS VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 

 
Bendrovė 2020 m. planuoja pateikti paraišką UAB „Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai“ (VIPA) dėl finansavimo skyrimo, kurio tikslas padidinti nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą Prienų miesto Rožių tak., Naujakurių g., Beržyno g., Žalgirio g. gyventojams. 

Įvykdžius projektą bus nutiesta 0,739 km naujų nuotekų surinkimo tinklų ir suteikta galimybė 

prie centralizuotos nuotekų tvarkymo sistemos prisijungti 51 gyventoją. 

Bendrovė vykdydama VIPA projektą ims ilgalaikę paskolą, bei kartu su nuotekų 

surinkimo tinklų statybos darbais pirks ir vandentiekio infrastruktūros darbus, taip siekiant 

išnaudoti mąsto ekonomiją,  kad projekte numatytose gatvėse būtų nutiesti ne tik nuotekų 

surinkimo tinklai, bet ir pastatyta visa vandentvarkos infrastruktūra taip papildomai bus pajungta 

91 gyventojas prie vandens tiekimo tinklų ir 50 gyventojų prie nuotekų surinkimo tinklų. Bendra 

planuojamo projekto numatoma vertė apie 330 tūkst. Eur. 



  

 

 

 

 UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 2019 M. METINĖ VEIKLOS ATASKAITA                 11  

 

 Įgyvendinant projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir 

rekonstrukcija Prienų rajone“ tikslus  2020 m. atsirado galimybė gauti papildomą finansavimą 

vandentiekio ir nuotekų tinklų inventorizacijai atlikti. Bendrovės didelė dalis tinklų nėra 

inventorizuota, todėl Bendrovei yra sunku nustatyti kokios būklės ir kiek turto jai priklauso,  

todėl  tikimės, jog inventorizacija padės sudaryti prielaidas geresnei tinklų infrastruktūros 

priežiūrai ir eksploatacijai. Bus palengvintas šios infrastruktūros administravimo uždavinių 

sprendimas – techninis projektavimas, infrastruktūros plėtros ir (ar) rekonstrukcijos, remonto 

planavimas, eksploatavimas ir priežiūra, turto apskaita ir kiti uždaviniai. Bendra planuojamo 

įgyvendinti projekto veiklos numatoma vertė apie 108 tūkst. Eur.  

Nesvarbu su kokiais iššūkiais teko susidurti Bendrovei per gyvavimo metus, visi jie 

buvo įveikti. Tokia nuotaika UAB „Prienų vandenys“ pasitinka ir 2020 metus. 

 

 

Direktorius                                        Pranas Mitkevičius 

 


